
MIASTA i C M W V l f U C A 

42-436 PIL/CA C A 

U'. Żarnowiecka 46* 

Zarządzenie Nr 82/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12 września 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t. 
j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 
grudnia 2018 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 14.000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 14.000 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 14.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 14.000 zł. 
z przeznaczeniem na zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Kidów. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 45.160.174 zł. 
WYDATKI - 48.490.276 zł. 

MISTRZ 



B I i l M l s i K * -
m i a i \ i GMINY p i i i c Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 82/2019 Burmistrza MiG w Pilicy z dn.12.09.2019 

42-436 PIL ICA 
7arnowieck'' 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w lym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gnjpa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 636 198.00 541 272,00 422 176,00 7 700,00 414 476,00 119 096,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 094 926,00 4 094 926,00 2 724 296.00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 650 198,00 541 272,00 422176,00 7 700,00 414 476,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 926,00 4 108 926,00 2 724 296,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 396 032,00 384 746,00 265 650,00 7 700,00 257 950,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011 286,00 4 011 286,00 2 724 296,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 410 032,00 384 746,00 265 650,00 7 700,00 257 950,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 286,00 4 025 286,00 2 724 296,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie •14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000.00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 490 276,00 31 889 743,00 22179 789,00 13 630 680,00 8 549 109,00 1 872 271,00 7 339 089,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 600 533,00 16 600 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 490 276,00 31 875 743,00 22 165 789,00 13 630 680,00 8 535 109,00 1 872 271,00 7 339 089,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 614 533,00 16 614 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


